\--

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛЕЙСКОГО NIУНИЦИIIАЛЪНОГО ОКР}ТА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- n4, апреля 2О25 года J\b &q
г. Балей

О признании утратившими силу
некоторых постановлений

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 J\ь131-ФЗ (об
общих rrринципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации), на основании протестов Балейской межрайонной прокуратуры
от 31 .0З.2025 года Ns07-22б-2025tПрш669-25-20760001, от З|.0З,2025 гОДа
j\907-22б-2025ltIрдп94-25-20760001, от З|.0З.2025 года Ns07-22б-
2025lТlрдл95-25-20760001, от ЗI.0З.2025 года Jt07-22б-2025ПРШ670-25-
20760001, от 24.0З.2025 года Ns07-226-2025tПрдп60-25-207б0001,

руководствуясь статьей з2 Устава Балейского муницип€Llrьного округа

ЗабайкаЛъскогО КРШ, админисТрация Балейского муницип.UIьного округа
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. Признатъ утратившими сиJIу:

1) Постановление администрации муницип€IJIьного района <Балейский

район> от 15.09.2010 года J\b1028 <<Об утверждении Положения комиссии по

ре€tлизации мероприятий, направленных на уJIучшение жилищных условий

|раждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и

молодых специ€rпистов).
2) Постановление администр ации муницип€rльного района <<Балейский

район>> Забайка-ПъскогО краЯ от 14 ноябрЯ 2022 года Jф бз3 <<о некоторых

вопросах разработки и утверждениrI административных регламентов
предоставлениr{ мунициrrаJIъных усJryг в 2022 гоДу и утверждении Порядка

разработки и утверждении административных регламентов предоставления

муниципаJIьных усJryг муницип€lJIьного района <<Балейский райою>.
3) Постановление администрации муницип€lJIьного района <БалейскиЙ

район> от |7.02.2010 года J\b132 <<Об организации и проведении аварийно-

спасательных и других неотложньrх работ при чрезвычайных ситуациях на

территории муницип€lJIьЕого района <<Балейский район>.
4) Постановление администр ации муницип€Lльного района <БшrейскиЙ

райою> от 08.08.20|4 года }lb1099 <<о силах и средствах муницип€шьного

звена территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждениЯ и ликвидации чрезвычайных сиryаций муницип€LгIьного

района <Балейский райою>.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

днrI его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликоватъ в сетевом издании

<<Балейское обозрение> (https ://бал-ейская-новь.рф).

Глава
муниципапън

Е.В. Ушаковзабайкальс

исп. Зимин А.С.
те-пефон 8-9 l 4-13 1 -08-48